המשפחה ושולשת ייחוסה ("קורות בתניו") הסגור וקורו לגוליו ("ספר, סופר וסיפור"), וכי לא בלבד אורך תניינות אלא אף רצף הילוכם קובעים לא בלבד בחינת צוואתו, אלא אף עיקר נחלתו" (דב סדן, "מספר וזיעודו, דברים על אהרון אפלפלד", "דבר", ז' אייר תשל"ט, 4 במאי 1979).

דומה שיש לבחון מחדש את עמדתו של סדן בחקר עגנון, נז שהיא מצטיירת בספרה של רנה לי. אל־נכון היתה יכולה למצוא בו תנא המסייע לה, הצד המעניין הוא, שהמחברת עצמה מציינת כי יש מבקרים הרואים בעגנון סופר של הנוליות היהודית, ומביינת בהערות־שוליים את סדן כדוגמה (עמ' 35).